
ZARZĄDZENIE NR 3/2005

STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia 4 lutego 2005 r.

w sprawie regulaminu pracy komisji przetargowej

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 77) oraz art.23 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Starostwa

Powiatowego w Lęborku uchwalonego uchwałą Nr III/ll/98 Rady Powiatu Lęborskiego z

dnia 30.12.1998 r.

zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się regulamin pracy komisji przetargowej, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\" :(
Sprawdzoro nr)rl ,;,< ','

forrrn 'j - • '

-"'I'\'~ ~fłIYI'--' I
I '

.••.,. ,/ "usili
~ _.pl."~


